quinta-feira, 21 de maio de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Tomada de Preço

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

 A Prefeitura Municipal de IRAQUARA – BA, através do setor de licitação, torna público para
conhecimento dos interessados, que está CANCELADA a Licitação na modalidade:
TOMADA DE PREÇO nº 002/2020, agendada para dia 17 de junho de 2020, Hora: 09:00.
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia especializada em execução de serviços de
construção e urbanização da Praça da Igreja situada na sede do Município de Iraquara - BA,
conforme projetos arquitetônicos e complementares anexos. Tipo: Menor Preço Global.
Motivo: solicitamos o cancelamento da Tomada de Preço, devido a vícios no Termo de
Referência.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D27F5B27AB0825F06A6E2CA34A9D041

		2020-05-21T11:28:46-0300